
 

UCHWAŁA Nr XLVII / 389 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 25 września 2014 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych położonych w Cegłowie, stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 518 ze zm.) w związku z § 2  uchwały 

Rady Gminy Cegłów Nr XIX/109/12 z dnia 30 stycznia 2012r.w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Cegłów oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. U. Woj. Maz.. z 2012r., poz. 3072 ze zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Cegłów darowizny niezabudowanych 

nieruchomości położonych w Cegłowie będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Cegłów stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych jako działki: 

1) nr 335/2 o powierzchni 0,0658 ha, 

2) nr 335/3 o powierzchni 0,0525 ha 

dla których Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr SI1M/00111067/3. 

2. Nieruchomości o których mowa w ust. 1 przeznacza się na dojazd do targowiska 

gminnego „Mój Rynek im. Janusza Adamiaka” i utwardzenie terenu w celu 

zagospodarowania przestrzeni publicznej w Cegłowie. 

3. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Niezabudowane działki nr 335/2 o powierzchni 0,0658 ha i nr 335/3 o powierzchni 0,0525 ha 

położone są w miejscowości Cegłów. 

Uchwałą Nr XXXVII/305/13 z dnia 26 września 2013r w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie prawa użytkowania wieczystego od Polskich Kolei Państwowych S.A. przez Gminę 

Cegłów niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Cegłowie Rada Gminy 

Cegłów wyraziła zgodę na zawarcie umowy nabycia prawa użytkowania wieczystego wyżej 

określonych działek. 

Wójt Gminy zawarł z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. (PKP S.A.) reprezentującymi 

Skarb Państwa umowę użytkowania wieczystego. 

Obecnie Gmina Cegłów wystąpiła do Starosty Mińskiego reprezentującego Skarb Państwa o 

przekazanie w drodze darowizny gruntów użytkowanych wieczyście na rzecz Gminy Cegłów. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami umowa darowizny zawarta między Skarbem Państwa 

a jednostką samorządu terytorialnego musi określać cel na który nieruchomość jest darowana. 


